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Gültig vom
2. bis 28. September 2024

In dieser Recker Spezial
Alles rund um das Oktoberfest: deftige Haxen, Weißwürste mit süßem Senf, Leberkäse im 
Brot, würziger Braten mit Knödeln, Brezeln – einfach alles, was das bayerische Herz begehrt · 
WIBERG: Gewürze zum Herbst für Braten & Co. · Beste Produkte für Ihr Frühstück und Brunch



 Art.-Nr. 276592

TK Deutsche Mini-Schweinehaxen –  
gegart
Flüssig gewürzte, kleine Schweinehaxen aus Deutsch-
land. Damit kommt bayerisches Lebensgefühl auf den 
Teller. Wie gewachsen und ohne Schwarte. Pikant mari-
niert und bereits gegart.
Stückgewicht 180 g (+/- 30 g)
40 Stück / Karton� ca. 1,91 € / Stück
� 76,29 € / Karton

 Art.-Nr. 53627

TK Münchner Weißwürste
Die Weißwurst nach Münchener Rezeptur, wird sofort 
nach Fertigstellung schockgefrostet und bringt, heiß 
gemacht, ihr frisches Aroma voll zur Geltung.
Paar 120 g / Stückgewicht 60 g
33 Paar (66 Stück) / Karton � ca. 0,60 € / Stück 
� 39,60 € / Karton
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Ein herzliches "Grüß Gott"
Die Abende werden länger, die ersten Blätter färben sich 
bunt und es liegt ein verführerischer Duft von gebackenen 
Brezen und würziger, dampfender Haxen in der Luft – es ist 
wieder soweit: Die Oktoberfeste stehen vor der Tür.

Um die festliche Stimmung auch bei Ihnen aufleben zu lassen, 
haben wir auch in diesem Jahr ein umfangreiches Angebot 
zusammengestellt, dass den Charme und die Gemütlichkeit 
des großen Volksfestes zu Ihnen bringt. Erfreuen Sie Ihre 
Gäste mit bayerischer Tradition und genießen Sie unsere aus-
gewählten Spezialitäten und Produkte, die Ihr Oktoberfest zu 
einem süddeutschen Erlebnis machen.

Wünschen wir "Prost" und Ihnen  
und Ihren Gäste noch  
eine Mordsgaudi!

 Art.-Nr. 47220

TK Bayerischer 
Leberkäse – fein gehackt
Feines Brät aus frischem Schweine- und Rind-
fleisch, handwerklich verarbeitet und im Ofen geba-
cken. 
Stückgewicht ca. 3,5 kg
kg� 10,79 € / kg

Art.-Nr. 58900

TK Bayerischer Krustenbraten
Tiefgekühlter Krustenbraten nach Bayerischer Art. Vom 
Schwein, mit Schwarte, gepökelt und bereits gewürzt.
Stückgewicht ca. 3 kg
kg� 14,80 € / kg

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047220
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/276592
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058900
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/053627


Original Münchner Weißwurstsenf
Das Original aus Bayern, vom Erfinder des süßen Senfs. 
Ideal nicht nur zu Weißwurst, sondern auch zu Lachs, 
Fondue und Gegrilltem.
In zwei Verpackungsgrößen:

Art.-Nr. 52471 

Portioniert zu 15 ml
200 Stück / Karton� ca. 0,09 € / Stück 
� 17,95 € / Karton

Art.-Nr. 54069 

Vorratseimer
5 kg / Eimer� 2,99 € / kg 
� 14,95 € / Eimer
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 Art.-Nr. 52096

TK Spanferkel-Rollbraten
Spanferkelfleisch mit Schwarte – aus der 
Schulter geschnitten und ohne Knochen. Sorgfältig ge-
knüpft.
Stückgewicht ca. 2 kg
kg� 11,49 € / kg

 Art.-Nr. 262764

TK Mini-Leberkäse – fein
Der Bayerische Klassiker im trendigen Miniformat, ein 
beliebtes schnelles Gericht mit Bratkartoffeln, Kartoffel-
salat oder Brötchen, ideal auch fürs Buffet.
Stückgewicht 120 g
40 Stück / Karton � ca. 1,24 € / Stück 
� 49,75 € / Karton

 Art.-Nr. 83944

TK Honigmarinierter Schinkenbraten
Bestes Schweinefleisch, fein mariniert mit einer Mi-
schung aus Honig, Dijon-Senf und Orangensaft.
Stückgewicht ca. 2,83 kg
kg� 15,49 € / kg

 Art.-Nr. 51461

TK Münchner Mini-Weißwürstl
Typischer, bayerischer Klassiker im 
kleinen Format. Original mit 
Petersilie verfeinert und 
mild gewürzt. Im zarten 
Saitling.  
Stückgewicht 25 g
100 Stück / Karton 
 � ca. 0,28 € / Stück 
� 28,40 € / Karton

BESORGARTIKEL

Art.-Nr. 64259

TK Nürnberger  
Rostbratwürstl
Herzhafte Rostbratwürstl 
nach Nürnberger Art. 
Leicht majoranbetont im 
Geschmack und im Saitling. 
Sorgfältig gebrüht und gefros-
tet. Unterverpackt im 2-kg-Beutel
Stückgewicht ca. 22 g
4 kg (2 Beutel) / Karton � ca. 12,36 € / kg 
� 49,45 € / Karton

Art.-Nr. 58745

TK Grillhaxen – roh
Rohe, ungewürzte und teil-
entschwartete Schweinehin-
terhaxen für den Grill.
Stückgewicht 750 g
kg � 2,59 € / kg

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054069
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052471
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/083944
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/051461
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058745
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/064259
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/262764
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052096


 Art.-Nr. 262578

TK Hähnchenkeulen ohne Rückenstück – 
natur
Zum Grillen, exakt im Gelenk geschnitten, ideal für Men-
sen, Altenheime und Kindergärten, einzeln entnehmbar. 
Die ServisaPrime Hähnchen werden in Dänemark gebo-
ren, gefüttert, geschlachtet und zerlegt, sind halal und 
salmonellenfrei. Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht 220 g, kalibriert
5 kg (ca. 22 Stück) / Karton� ca. 0,93 € / Stück 
� 20,40 € / Karton

Art.-Nr. 47742
Stückgewicht 120 g
3 kg (ca. 25 Stück) / Karton 
� ca. 0,94 € / Stück 
� 23,55 € / Karton 

Art.-Nr. 47743
Stückgewicht 140 g
3 kg (ca. 21 Stück) / Karton 
� ca. 1,12 € / Stück 
� 23,55 € / Karton

 TK Hähnchenschnitzel „Wiener Art“
Extra dünnes Hähnchenschnitzel, küchenfertig gewürzt, 
mit klassischer Eipanade. Einzeln entnehmbar. In zwei 
Gewichtsgrößen:
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Für alle Fans von GeflügelFür alle Fans von Geflügel
 Art.-Nr. 266500

TK Backhendl – paniert
Hühnerkeule ausgelöst (ohne Knochen, ohne Knorpel), 
fein paniert und bereits vorgebacken.
Stückgewicht ca. 100 g
1,5 kg (ca. 15 Stück) / Packung� ca. 1,81 € / Stück 
� 27,09 € / Packung

 Art.-Nr. 233014

TK Hähnchen-Spieße – gegart
Zartes Hähnchenfilet, händisch auf Birkenholzspieß ge-
steckt und ohne Öl auf Teflon goldbraun gebraten – für 
perfekte Röstaromen. Flexibel zu regenerieren, geeig-
net für jedes Küchensystem.
Stückgewicht ca. 125 g
6 kg (ca. 44-52 Stück) / Karton� ca. 1,18 € / Stück 
� 57,75 € / Karton

Art.-Nr. 116289

TK Grillhähnchen – 
halbiert
Halbiertes Grillhähnchen 
von Sprehe – ohne Innerei-
en, gesteckt und ungewürzt. 
HKL A.
Stückgewicht 500 g
20 Stück / Karton 
� ca. 3,56 € / kg 
� 71,25 € / Karton

Art.-Nr. 42964

TK Hähnchen Dinos – anfrittiert
Aus zartem, fein zerkleinertem Hähnchenfleisch geform-
te Dinosaurier. Mit 8% Flüssigwürzung, und umhüllt von 
einer knusprigen Panade. Ein besonderer Leckerbissen 
für die kleinen Gäste. Einzeln entnehmbar und unterver-
packt im 1,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 55 g
3 kg (ca. 55 Stück) / Karton� ca. 0,51 € / Stück 
� 27,55 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/116289
https://recker.servicebund.com/product/042964
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047742
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047743
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/233014
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/262578
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/266500


Art.-Nr. 232403

TK Knusper-Back- 
Camembert 
– fertig gebacken,  
45 % Fett i. Tr.
Fix und fertig paniert.  
Herzhaft und mild, mit einer hochwertigen Knusperpa-
nade. Zubereitung im Backofen, in der Pfanne, auf dem 
Grill oder in der Fritteuse möglich. 
Stückgewicht 75 g
30 Stück / Karton� ca. 0,99 € / Stück 
� 29,89 € / Karton

 Art.-Nr. 231872

TK Mini-Back-Camembert – vorgebacken
Mini-Back-Camembert, paniert und vorgebacken. Zube-
reitung im Backofen, in der Pfanne, auf dem Grill oder in 
der Fritteuse möglich.
Stückgewicht ca. 25 g
90 Stück / Karton� ca. 0,46 € / Stück 
� 41,49 € / Karton
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Feiner FischFeiner Fisch Die Käse-Spezialität Die Käse-Spezialität 
aus Bayernaus Bayern

 Art.-Nr. 271829

TK MSC Alaska-Seelachs  
mit „Brezelpanade“ – Portionsfilet
(Theragra chalcorgramma) 
Praktisch grätenfreies Alaska-Seelachsfilet in einer 
aromatischen Brezelpanade – die passt zur Wiesn. Vor-
gebacken.  
Stückgewicht ca. 100 g
6 kg (ca. 60 Stück) / Karton� ca. 1,02 € / Stück 
� 61,15 € / Karton

 Art.-Nr. 125193

TK MSC Küsten-Kibbelinge
(Theragra chalcorgramma) 
Alaska Seelachs-Filet, aus zertifizierter nachhaltiger 
Fischerei (MSC), praktisch grätenfrei, in knusprigem 
Küstenbackteig, vorgebacken und tiefgefroren.
Stückgewicht ca. 10-30 g
3 kg (3 Beutel) / Karton� ca. 12,99 € / kg 
� 38,99 € / Karton

Art.-Nr. 74455

TK MSC Backfisch-Knusperfilet – 
vorgebraten
(Theragra chalcorgramma) 
Backfischfilets aus Alaska-
Seelachsfilet, praktisch 
grätenfrei, aus Blöcken 
geschnitten, in würzigem 
Backteig.
Stückgewicht 75 g
80 Stück / Karton 
� ca. 0,63 € / Stück 
� 50,40 € / Karton

Art.-Nr. 55743

Obazda –  
Doppelrahmstufe
Der Biergartenkäse aus optimal 
reifem Camembert, Frischkäse 
und Butter. Nach original bayeri-
schem Hausrezept, ohne Konser-
vierungsstoffe
1,5 kg / Terrine� 19,09 € / Terrine

BESORGARTIKEL

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/231872
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/125193
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/232403
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/074455
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/271829
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/055743
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Knödel, Klöße, Spätzle und mehr...Knödel, Klöße, Spätzle und mehr...
 Art.-Nr. 58624

TK Semmelknödel
Küchenfertig gewürzte Knödel – nach klassischem, 
bayerischem Hausrezept. Ein Muss für jede Oktober-
fest-Speisekarte. Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 75 g
5 kg (ca. 66 Stück) / Karton� ca. 0,37 € / Stück 
� 24,39 € / Karton

Art.-Nr. 62920

TK Mini  
Semmelknödel
Küchenfertig gewürzte 
Knödel im Mini-Format 
– nach bayerischem Haus-
rezept gefertigt. Unterver-
packt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 35 g
10 kg (ca. 285 Stück) / 
Karton 
� ca. 0,18 € / Stück 
� 50,75 € / Karton

Art.-Nr. 86884

TK Mini-Kartoffelklöße
Küchenfertig gewürzte Kar-
toffelklöße. Klein im For-
mat – groß im Geschmack. 
Unterverpackt im 2,5-kg-
Beutel. 
Stückgewicht ca. 25 g
10 kg (ca. 400 Stück) / Karton 
� ca. 0,09 € / Stück 
� 37,69 € / Karton

 Art.-Nr. 96366

TK Kartoffelklöße – halb & halb
Süddeutsche Spezialität, küchenfertig geformt und ge-
würzt. Leicht, locker und mit typisch feinem Kartoffel-
geschmack. Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 75 g
5 kg (ca. 66 Stück) / Karton� ca. 0,24 € / Stück 
� 16,05 € / Karton

 Art.-Nr. 268935

TK Spinatknödel
Extra viel Spinat sowie eine Portion Emmentaler und 
Gouda machen diesen Knödel so besonders. Als Bei-
lage und Monoprodukt eine vegetarische Delikatesse! 
Unterverpackt im 1,875-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 75 g
7,5 kg (ca. 100 Stück) / Karton� ca. 0,55 € / Stück 
� 54,69 € / Karton

 Art.-Nr. 76465

TK Jahrmarktspuffer – vorgebacken
Extra dicke Kartoffelpuffer, in einigen Regionen Bayerns 
auch Reiberdatschi genannt. Wie hausgemacht. Hergestellt 
aus frischen Kartoffeln und pflanzlichem Fett. Auf gusseiser-
nen Pfannen knusprig vorgebacken.  
Stückgewicht ca. 80 g
20 Stück / Beutel� ca. 0,34 € / Stück 
� 6,75 € / Beutel

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/076465
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/268935
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/086884
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/062920
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/096366
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058624


Art.-Nr. 85753

TK Eierspätzle
Eine typisch süddeutsche 
Spezialität wie von Hand 
gemacht, als Beilage oder in 
Form von Käsespätzle bzw. 
Gratin für die Tellermitte.
5 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 2,62 € / kg 
� 13,09 € / Karton

Art.-Nr. 278886

TK Käsespätzle  
„Allgäuer Art“
Original schwäbisches 
Gericht. Spätzle, herzhaft 
durchmischt mit Emmentaler 
Käse, schnell zubereitet und 
fertig gewürzt. Gut geeig-
net für die Gemeinschafts-
verpflegung, aber auch für 
den Einsatz im Partyservice. 
Besonders lecker mit geschmälzten Zwiebeln oder mit 
Schinken in einer Auflaufform überbacken.
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 3,18 € / kg 
� 15,89 € / Karton

Art.-Nr. 99409

Bratkartoffeln – gegart
Bereits gegarte Bratkartoffeln, verfeinert mit rauchigem
Speck und Zwiebeln.
Unterverpackt im 1-kg-Beutel.
10 kg (10 Beutel) / Karton� ca. 2,42 € / kg 
� 24,19 € / Karton

 Art.-Nr. 66488

TK Pommes Sautées
Goldgelbe Bratkartoffelscheiben aus selektierten Kar-
toffeln. Schnell und einfach serviert.
Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
10 kg (4 Beutel) / Karton� ca. 2,47 € / kg 
� 24,65 € / Karton

 Art.-Nr. 41191

TK Schupfnudeln
Kleine gerollte Nudeln aus frischen Qualitätskartoffeln 
nach schwäbischem Rezept. Tipp: Schupfnudeln bieten 
sich auch für süße Rezepte an.
Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 8 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� 3,44 € / kg 
� 17,20 € / Karton  Art.-Nr. 273435

TK Schwäbische 
Eierspätzle G.G.A.
Eierspätzle – die schwäbischste 
aller Teigwaren mit hohem Ei-
anteil, ideal als feine Beilage zu 
Fleischgerichten oder als kleines 
Zwischengericht mit Sauce.
5 kg (2 Beutel) / Karton 
� 3,51 € / kg 
� 17,55 € / Karton

Art.-Nr. 40151

Wildpreiselbeeren
Mit ganzen Früchten und 
Kristallzucker, fruchtig-herber 
Geschmack. Spannende Kompo-
nente zu herzhaften Gerichten 
z.B. zum Wildbraten.
2 kg / Eimer 
� ca. 4,83 € / kg 
� 9,65 € / Eimer Seite 7

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040151
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/273435
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066488
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041191
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/278886
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/099409
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/085753
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Kraut-, Kartoffelsalat und Co.Kraut-, Kartoffelsalat und Co.
Art.-Nr. 88334

Kartoffelsalat Bayrisch
Auf bayrische Art gefertigter 
Kartoffelsalat aus Kartoffel-
scheiben mit Schinken und 
Zwiebeln in klarer Tunke.
5 kg / Eimer 
� ca. 4,22 € / kg 
� 21,09 € / Eimer

Art.-Nr. 66032

Rotkrautsalat
In Bayern Blaukraut – hier 
Rotkraut. In feine Streifen 
geschnitten und in einer 
Essig-Öl-Marinade.
3 kg / Eimer� 3,53 € / kg 
� 10,59 € / Eimer

Art.-Nr. 65676

"Bayern Mix" Salatmischung
Süddeutsche Salatmischung mit bayrischem Charakter – bestehen aus den Sor-
ten Rettich, Gurken, Radieschen und mit frischer Petersilie.
1 kg / Beutel� 5,35 € / Beutel

Art.-Nr. 60920

Cole Slaw
Nicht bayerisch – aber 
passt perfekt zu bayeri-
schen Spezialitäten: Weiß-
kohl- und Möhrenstreifen 
in einer würzigen Salat-
creme mit Dill.
3 kg / Eimer 
� ca. 3,77 € / kg 
� 11,30 € / Eimer

Art.-Nr. 119994

Weißkrautsalat
Aus Weißkohlstreifen mit kleinen 
Paprikawürfeln in einer klaren 
Essig-Öl-Marinade.
3 kg / Eimer� ca. 2,99 € / kg 
� 8,99 € / Eimer

Art.-Nr. 274624

Gurkensalat –  
Feinschnitt
Fein geschnittene Gurken-
stifte mit Zwiebeln in einer 
Essig-Öl-Marinade.
3 kg / Eimer 
� ca. 4,13 € / kg 
� 12,40 € / Eimer

Frische Vielfalt die natürlich auch zur Oktoberfest-
Saison passen. Ob bayerischer Kartoffelsalat, Weiß-
krautsalat oder der Salatmix "Bayern" mit Rettich und 
Radieschen – Frikoni verspricht frische Artikel, auf Ihre 
Bestellung hin produziert und in bester Qualität.  
Überzeugen Sie sich!

BESORGARTIKEL

Art.-Nr. 291736

Red Cole Slaw – 
vegan
Der vegane Red Slaw verleiht Ihrem Burger den 
perfekten Geschmackskick. Ob als köstliche 
Beilage oder als Topping – lassen Sie sich von 
der frischen und würzigen Note des Red Slaws 
inspirieren.
2 kg / Becher� 3,65 € / kg 
� 7,30 € / Eimer

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/291736
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/065676
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/060920
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066032
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/274624
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/119994
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/088334
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 Art.-Nr. 51063

Kartoffelsalat  
"Bayerische/schwäbische Art"
Pikanter Kartoffelsalat nach süddeutscher Art, mit  Ka-
tenschinken, in fein abgestimmter Würzmarinade mit 
Zwiebeln und Kräutern, ohne Mayonnaise.
5 kg / Eimer� ca. 3,08 € / kg 
� 15,39 € / Eimer

 Art.-Nr. 70625

Sauerkraut – fix & fertig
Gedünstete Zwiebeln und deftiger 
Speck verleihen dem Sauerkraut eine 
würzige Note und machen es zur idealen Zutat für viele 
herzhafte Gerichte wie bayerischen Haxen oder Braten. 
Lactose- und glutenfrei. Der praktische Polybag kann im 
Kombidämpfer oder Wasserbad erwärmt werden. 
Unterverpackt im 5-kg-Beutel.
10 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 3,28 € / kg 
� 32,79 € / Karton

Art.-Nr. 44546

Sauerkraut –  
fix & fertig
Klassisches Sauerkraut 
mit Weißwein verfeinert, 
servierfertig und mild ge-
würzt. Aus kontrolliertem 
Anbau in Bayern.  
Abtropfgewicht 2520 g
2650 ml / Dose 
� 8,99 € / Dose

Art.-Nr. 45352

Rotkohl – küchenfertig
Der Original Rotkohl von Kühne ist 
fein abgeschmeckt, küchenfertig 
und nach Traditionsrezept herge-
stellt. Sie können ihn nach Belie-
ben würzen und verfeinern, z.B. 
mit Zwiebeln, Preiselbeeren oder 
Speck. Aus heimischen Anbau und 
ohne Konservierungsstoffe sowie 
Geschmacksverstärker.
10200 ml / Dose 
� 18,90 € / Dose

Art.-Nr. 40328

Rote-Beete-Salat 
Rote-Beete im Julienneschnitt, 
tafelfertig abgeschmeckt, roh abge-
füllt und deshalb besonders voll im 
Geschmack.  
Abtropfgewicht 2200 g
4250 ml / Dose� 5,50 € / Dose

Art.-Nr. 40338

Sellerie-Salat
In feine Streifen geschnitte-
ner Salat aus Sellerie. Ju-
lienneschnitt. Tafelfertig und 
mit delikatem Aroma.
Abtropfgewicht 2200 g
4250 ml / Dose 
� 5,99 € / Dose

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040338
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/045352
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/044546
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040328
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/051063
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/070625
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Koane Wiesn ohne BreznKoane Wiesn ohne Brezn
 Art.-Nr. 70950

TK Großer Laugenbrezel-Teigling – 
mit Salz, vorgegärt
Die Laugenbrezel für den großen Hunger: außen kross, 
innen weich und schön saftig. 
Stückgewicht ca. 250 g
22 Stück (2 Beutel) / Karton� ca. 1,33 € / Stück
� 29,19 € / Karton

 Art.-Nr. 80000

TK Laugenbrezen – Teiglinge 
„Schwäbische Art“, vorgegärt
Backfertig gelaugte Teiglinge (Brezen-
salz separat). Hohe Gelingsicherheit.
Stückgewicht ca. 90 g
80 Stück (4 Beutel) / Karton 
� ca. 0,29 € / Stück
� 23,89 € / Karton

 Art.-Nr. 101024

TK Laugen Burger Bun – vorgeschnitten
Überraschende Abwechslung: die authentische Laugen-
alternative zum klassischen Hamburger-Brötchen. Sieht 
gut aus, schmeckt lecker und passt auch zum Schnitzel!
Stückgewicht ca. 80 g
48 Stück / Karton� ca. 0,46 € / Stück

� 22,19 € / Karton

 Art.-Nr. 42997

TK Laugen Kaiserbrötchen
Gelaugtes und fertiggebackenes Wei-
zenkleingebäck. Die Brötchen haben 
kein Salz als Dekor und können nach 
dem Auftauen, ohne weiteres aufba-
cken, verwendet werden. Die Auftau-
zeit beträgt ca. 30 Minuten. 
Stückgewicht ca. 70 g
60 Stück (3 Beutel) / Karton 
� ca. 0,38 € / Stück
� 22,55 € / Karton

Art.-Nr. 67357

TK Steinofen-Kaiserbrötchen 
– vorgebacken
Der süddeutsche Klassiker aus Wei-
zenmehl. Darf zur bayerischen Brotzeit 
einfach nicht fehlen.
Stückgewicht ca. 70 g
100 Stück / Karton� ca. 0,20 € / Stück
� 19,69 € / Karton

 Art.-Nr. 49790

TK Laugenstangen –  
Teiglinge
Backfertig gelaugte, herzhafte 
Laugenstange – zum Belegen 
mit Schinken, Käse oder Sala-
mi. Ein idealer Brotzeit-Snack. 
Mit Salzbeipack. 
Stückgewicht ca. 85 g
120 Stück (4 Beutel) / Karton� ca. 0,35 € / Stück
� 41,65 € / Karton

 Art.-Nr. 266817

TK Laugenbrezel –  
mit Schnitt und Salz,  
fertig gebacken
Laugenbrezel, fertig gebacken 
und mit Schnitt (Salzbeipack). 
Stückgewicht ca. 150 g
24 Stück / Karton 
� ca. 0,97 € / Stück
� 23,25 € / Karton

BESORGARTIKEL

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/067357
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/101024
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/049790
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/042997
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/266817
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/080000
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/070950
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 Art.-Nr. 108280

TK Kaiserschmarrn –  
ohne Rosinen, fertig gebacken
Klassischer Kaiserscharrn – innen luftig-locker 
aus gerissenen, goldbraun gebacken Stü-
cken. Geschmacklich wie auch optisch ist der 
Kaiserschmarrn – mit Puderzucker bestreut 
und Zwetschgenröster serviert – eine Attrak-
tion auf dem Dessertteller.
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 6,25 € / kg
� 31,25 € / Karton

 Art.-Nr. 48135

TK Bayerische Apfelkücherl – 
fertig gebacken
Aus frisch geschälten, ganzen Apfelringen, mit lecke-
rem Backteig umhüllt. Ideal als Dessert mit Vanilleeis 
und Sahne oder als süße Beilage mit Preiselbeeren zu 
Wildgerichten.
Stückgewicht ca. 45 g
1 kg (ca. 22 Stück) / Beutel� ca. 0,31 € / Stück
� 6,75 € / Beutel

Art.-Nr. 86053

TK Kaiserschmarrn – 
mit Rosinen,  
fertig gebacken
Flaumiger Kaiserschmarrn mit Rosinen, wie 
handgerissen, mit frischem Eischnee, beid-
seitig gebacken.
5 kg (5 Beutel) / Karton� ca. 8,59 € / kg
� 42,99 € / Karton

 Art.-Nr. 40205

TK Beerencocktail – 
6-fach
Eine beerige Mischung aus 
Himbeeren (10 %), Brombee-
ren (15 %), Erdbeeren (20 %), 
Heidelbeeren (5 %), sowie 
schwarzen (30 %) und roten 
Johannisbeeren (20 %). 
2,5 kg / Beutel 
� 4,06 € / kg
� 10,15 € / Beutel

 Art.-Nr. 63246

Carte D‘Or  
"Bourbon Vanille"
Feines Vanilleeis mit feinen 
Bourbon-Vanilleschoten.
5 Liter / Wanne 
� ca. 7,30 € / Liter

� 36,50 € / Wanne

Süße Spezialitäten aus TeigSüße Spezialitäten aus Teig

Art.-Nr. 116139

TK Germknödel 
mit Kirschfüllung
Die Germknödel mit 
Sauerkirschfüllung sind 
fertig gegart und somit 
einfach sowie schnell zu-
bereitet. Schmecken wie 
ein Sommertraum aus 
Omas Küche.
Stückgewicht 170 g
30 Stück / Karton� ca. 0,79 € / Stück
� 23,95 € / Karton

Art.-Nr. 130939

TK Germknödel – 
ungefüllt
Germknödel nach Haus-
frauenart gefertigt und 
anschließend tiefgefroren. 
Fertig gegart.
Stückgewicht 170 g
30 Stück / Karton 
� ca. 0,63 € / Stück
� 18,80 € / Karton

Art.-Nr. 102622

TK Germknödel – ungefüllt
Kleine Germknödel nach Hausfrauenart gefertigt und 
anschließend tiefgefroren. Fertig gegart.
Stückgewicht 42 g
100 Stück / Karton� ca. 0,14 € / Stück
� 13,99 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/048135
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/102622
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/130939
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/116139
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040205
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/063246
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/086053
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/108280
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 Art.-Nr. 66628

TK Bayerische Apfelstrudel – 
fertig gebacken, portioniert
Für den fruchtigen Klassiker aus Bayern werden aus-
schließlich frische Äpfel verwendet. Die ausgewogene 
Zimt- und Zuckermischung rundet den Geschmack des 
süß-säuerlichen Apfels ab. Hausgemachte Qualität mit 
viel Füllung in hauchdünnem Teig. Fertig gebacken und 
portioniert; mit Puderzucker, Vanilleeis oder Vanillesoße 
servieren.
Stückgewicht ca. 100 g
40 Stück / Karton� ca. 0,65 € / Stück
� 25,75 € / Karton

Art.-Nr. 131853

Schlagsahne – 33% Fett
Besonders schlagfähige Schlagsah-
ne mit 33 % Fett im Karton. Ideal 
für Desserts, zum Backen und zum 
Verfeinern.
5 Liter / Karton 
� ca. 3,92 € / Liter
� 19,59 € / Karton

Art.-Nr. 40105

Bayerische Creme –  
ohne Kochen
Die Basiscreme für vielerlei 
Variationen mit besonders 
cremiger Konsistenz und 
feinem Vanillearoma. Optimal 
für feine Kreationen mit fri-
schen Früchten oder Dessert-
saucen.
1 kg / Schachtel 
� 20,89 € / Schachtel

Strudel & KuchenStrudel & Kuchen

Art.-Nr. 44484

Dessert Soße 
mit Vanillegeschmack
Rundet jedes Dessert im Hand-
umdrehen ab. Auch ohne Küh-
lung lange lagerbar und kann je 
nach Bedarf verwendet werden. 
Passt zu Apfelkücherl, Kaiser-
scharrn, Germknödel und viel 
mehr. Verzehrfertig!
1 kg / Pack 
� 3,10 € / Pack

 Art.-Nr. 179097

TK Zwetschgenkuchen mit Butterstreuseln 
– vorgeschnitten – Ø 28 cm
Der Weg in den Pflaumenhimmel führt über saftigen 
Mürbeteig unter einem hellen Rührteigboden. Alles hän-
disch mit halben Zwetschgen belegt, die ihre natürliche 
Süße und Saftigkeit geradezu himmlisch entfalten. Und 
obendrauf? Frohlocken goldbraun gebackene, leicht ab-
geglänzte Streusel. Halleluja! Fruchtanteil 52 %.
Portionsgewicht ca. 150 g
1800 g (12 Portionen) / Stück� 18,85 € / Stück

Profi-Sprühsahne – 
35% Fettgehalt
Die schnelle Krönung für viele
Desserts. Bereits gesüßt oder
ungesüßt.

Art.-Nr. 71584
gesüßt

Art.-Nr. 71585
ungesüßt

Jeweils 
700 ml / Dose 
� 6,75 € / Dose

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/131853
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040105
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071585
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071584
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/179097
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/044484
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066628
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Herbstlich würzen mit

Art.-Nr. 52463

Nelken – ganz
Ideal zum Mitkochen und Einle-
gen für süße und pikante Speisen 
sowie Heißgetränke 
Füllmenge 200 g
470 ml / Dose� 13,10 € / Dose

Art.-Nr. 100966

Lebkuchen –  
Gewürzmischung
Für alle Arten von Lebkuchen, 
Früchtebrot, Strudel und diversem 
Gebäck. Schmeckt kräftig nach 
Zimt und Nelke, dezent nach Anis 
und Muskat. 
Füllmenge 220 g
470 ml / Dose� 7,50 € / Dose

Art.-Nr. 49244

Glühwein/Apfelstrudel –  
Aroma-Zubereitung
Für Glühwein und Punschvariationen 
sowie zum Würzen von Süßspeisen 
und Verfeinern von Rotkraut. Schmeckt 
fruchtig nach Orange und Zitrone, 
dezent nach Vanille und Nelke. 
Füllmenge 1030 g
1200 ml / Dose� 10,89 € / Dose

Art.-Nr. 265019

Lemon-Chili-Pepper –  
Würzmischung
Zum Würzen von Rind, Geflügel, Fisch 
und Krustentieren, zum Grillen, für 
Schmorgerichte, Eintöpfe, Salsas und 
Dip-Saucen. 
Füllmenge 780 g
1200 ml / Dose� 13,15 € / Dose

Art.-Nr. 49320

Wacholderbeeren – ganz
Ideal zum Mitkochen, Ansetzen 
sowie Marinieren in der würzigen 
Küche. 
Füllmenge 400 g
1200 ml / Dose� 13,45 € / Dose

Art.-Nr. 116071

Piment – gemahlen
Für Backwaren, Wild, Wildge-
flügel, Suppen, Saucen sowie 
Fleisch. 
Füllmenge 230 g
470 ml / Dose� 6,35 € / Dose

Art.-Nr. 81862

Muskatnuss – ganz
Frisch gemahlen ideal zum Ab-
schmecken und Finishen. 
Füllmenge 300 g
470 ml / Dose� 19,35 € / Dose

Art.-Nr. 109307

Dekor-Blüten-Mix –  
Blütenmischung
Ideal zum Würzen und Verfeinern 
für die süße und pikante Küche 
sowie Tees. 
Füllmenge 25 g
470 ml / Dose� 8,15 € / Dose

Art.-Nr. 82595

Wild Klassik –  
Blütenmischung
Zum Marinieren und Würzen von 
Wild und Wildgeflügel, für kräfti-
ge Schmorgerichte. Verleiht Wild 
einen intensiv Geschmack nach 
Majoran und Thymian, mit feiner 
Wacholdernote. 
Füllmenge 480 g
470 ml / Dose� 14,69 € / Dose

Art.-Nr. 49219

Sternanis – ganz
Zum Mitkochen und Einlegen für 
süße und pikante Speisen sowie 
Heißgetränke. 
Füllmenge 95 g
470 ml / Dose� 6,70 € / Dose

Art.-Nr. 49273

Lorbeerblätter – ganz
Ideal für Schmorgerichte, Suppen, 
Saucen sowie Ragouts. 
Füllmenge 60 g
1200 ml / Dose� 5,60 € / Dose

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/082595
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/081862
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/049219
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/109307
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/116071
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/049273
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/265019
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/049320
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/049244
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/100966
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052463
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 Art.-Nr. 47163

TK Rinderroulade Hausfrauen Art – roh
Roulade, aus der Rinderkugel geschnitten, nach Hausfrauen Art 
hergestellt, mit einer Füllung aus Zwiebeln, Gewürzgurken, Bauch-
speckwürfeln und Schweinefleisch, herzhaft gewürzt. Garfertig.
Stückgewicht ca. 150 g
60 Stück / Karton� ca. 2,05 € / Stück
� 122,45 € / Karton

 Art.-Nr. 87713

TK Schweinebraten "Hubertus"
Aus sorgfältig zugeschnittenem Schweinehals und gefüllt mit er-
lesenen Steinpilzen, Butterpilzen und Champignons. Abgerundet 
mit einer deftigen Außenwürzung.
Stückgewicht ca. 3 kg
kg� 14,55 € / kg

 Art.-Nr. 49666

TK Rindergulasch – 
gegart, mit Sauce
In Sauce fix und fertig ge-
gart, mit Zwiebeln und Pa-
prika. Für Kombidämpfer 
und Mikrowelle geeignet.
Unterverpackt im 3-kg-
Beutel.
6 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 14,12 € / kg 
� 84,70 € / Karton

 Art.-Nr. 48119

TK Kohlrouladen – gegart, gebräunt
Ausgesuchtes, rohes Hackfleisch, mit knackigem Weiß-
kohl umhüllt, als Ganzes gegart. Der Saft bleibt erhalten 
und gibt dem Fleisch den typischen „Hausmacher-Ge-
schmack“.
Stückgewicht ca. 210 g, Füllung 100 g
30 Stück / Karton� ca. 1,31 € / Stück
� 39,25 € / Karton

 Art.-Nr. 59000

TK Wildschweinrollbraten –  
im Bratnetz
Rollbraten aus mager zugeschnittenen Wild-
schweinschultern und ohne Wade. Von europäi-
schen Wildschweinen.
Stückgewicht ca. 1,6 kg
kg� 16,75 € / kg

Deftiges aus FleischDeftiges aus Fleisch

 Art.-Nr. 84358

TK Wildgulasch – 
gewürfelt
Dieses handgeschnittene, 
sehr magere Gulasch ist eine 
preisgünstige Alternative für 
die Wildkarte.
2,5 kg / Beutel 
� 13,26 € / kg 
� 33,15 / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/084358
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/059000
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/049666
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/087713
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/048119
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/047163
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Sauchen & Co.
Art.-Nr. 41508

Knorr Bratenjus –  
pastös
(o.d.Z./o.d.A.) Knorr Bratenjus 
bedeutet voller Fleischge-
schmack - wie selbst gemacht. 
Authentischer Geschmack durch 
Rindfleischextrakt und nach-
haltig angebautes Gemüse. 
Vielseitig einsetzbar – pur und 
abgeleitet. Leichte, transparente 
Bindung!
Ergibt ca. 15 Liter
1,4 kg / Dose� 39,05 € / Dose

Art.-Nr. 41538

Delikatess-Sauce  
zu Braten – instant
(o.d.Z.) Ganz individuell zu 
variieren, schnell zubereitet und 
harmonisch abgerundeter Ge-
schmack. Auch gut für Pfannen-
gerichte.
Ergibt ca. 11 Liter
1 kg / Dose� 17,49 € / Dose

Art.-Nr. 280302

Demi Glace –  
Grundsauce
Nicht ausrezeptierte Demi-Gla-
ce. Perfekt für die individuelle 
Weiterverarbeitung geeignet. 
Besitzt einen authentischen 
Geschmack und ist zudem aus 
natürlichen Zutaten hergestellt 
sowie allergen-, gluten- und lak-
tosefrei. Kann bei Raumtempe-
ratur aufbewahrt werden. Nach 
dem Öffnen gekühlt lagern und 
innerhalb von 5 Tagen aufbrau-
chen.
1 Liter / Beutel 
� 16,25 € / Beutel

Art.-Nr. 41510

Rahmsauce "Gourmet-
Qualität" – instant
(o.d.Z.) Feiner, sahniger Ge-
schmack und besonders cremi-
ge Konsistenz. Ideal zum ver-
feinern von Rahmgeschnetzeltes 
oder zu Kalbssteaks, Filets und 
Wildgerichten. 
Ergibt ca. 7 Liter
1 kg / Dose� 30,69 € / Dose

 Art.-Nr. 41684

Mondamin fix Saucenbinder 
– dunkel
Zum Binden und Nachbinden von 
Saucen, Suppen, Gemüsen und 
Ragouts. Schnelle, transparente 
Bindung nach nur einer Minute und 
bildet keine Haut. Kann in kalte und 
heiße Flüssigkeit eingerührt werden.
1 kg / Dose� 10,75 € / Dose

 Art.-Nr. 41683

Mondamin fix Saucenbinder 
– hell
(o.d.Z.) Zum Binden und Nachbin-
den von Saucen, Suppen, Eintöpfen 
und Ragouts. Schnelle, transparente 
Bindung nach nur einer Minute und 
bildet keine Haut. Kann in kalte und 
heiße Flüssigkeit eingerührt werden.
1 kg / Dose� 10,75 € / Dose

Zeit sparen, Qualität bewahren!

Bei Personallücken und Zeitdruck machen sich 
aufwendige Tätigkeiten, wie die des Sauciers, be-
sonders bemerkbar. Mit hochwertigen Basispro-
dukten sparen Sie spürbar an Zeit – aber nicht an 
Geschmack und Qualität. Oder kurz:

• Natürliche Zutaten
• Authentischer Geschmack
• Einsparung des Bratenansatz
• Individuell veränderbar

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041683
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041684
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041510
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041538
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041508
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/280302
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 Art.-Nr. 288809

Churros XXL – außen kross,  
innen fluffig und vegan
Hier kommt Churros-Genuss im XXL-Format! Die extragroße Variante 
ist wie alle Aviko Churros hergestellt nach original spanischem Rezept – 
dabei aber besonders lang, besonders dick und besonders ertragreich. 
Perfekt als Snack to go. Aber auch als Dessert, zum Kaffee oder als Me-
ga-Portion zum Teilen und gemeinsam Genießen überzeugt die vegane 
Gebäck-Spezialität. Unterverpackt im 1,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 34 g
4,5 kg (3 Beutel) / Karton� ca. 4,38 € / kg 
� 19,69 € / Karton

 Art.-Nr. 114836

TK SUPER CRUCH  
Pommes – vorgebacken,  
7 mm Feinschnitt
Tiefkühl Pommes von Aviko brin-
gen, neben vielen Variationsmög-
lichkeiten, Effizienz und Conve-
nience in Ihr Geschäft. Ob als 
Snack oder Beilage: immer knusp-
rige Pommes genießen. Pom-
mes Frites mit super knusprigem 
Stärkemantel, vorgebacken. Lange 
Standzeit.
Unterverpackt zu 2,5 kg im Beutel.
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 2,32 € / kg 
� 23,15 € / Karton

 Art.-Nr. 140422

TK Sweet Potato Wedges –  
Süßkartoffelecken
Mit schöner helloranger Farbe und einen 
herrlich süßen Geschmack. Komplett ge-
schält und deshalb besonders knusprig. 
Vegan und glutenfrei. 
2,5 kg / Beutel� 4,98 € / kg 
� 12,45 € / Beutel

 Art.-Nr. 95905

TK Kartoffelgratin  
"Cream & Cheese" –  portioniert
Portioniertes Kartoffelgratin, mit Sahne und 
Emmentaler Käse verfeinert und bereits 
portioniert!
Portionsgröße ca. 100 g
1,5 kg (ca. 15 Port.) / Beutel 
� ca. 0,56 € / Port. 
� 8,35 € / Beutel

 Art.-Nr. 66482

TK Kroketten – 
rund, vorgebacken
Aus frischen Kartoffeln, mit feinen 
Kräutern gewürzt. Unterverpackt 
im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 15 g
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 2,58 € / kg 
� 25,80 € / Karton

 Art.-Nr. 58926

TK Pommes Rissolées – 
vorgebacken
Knusprig gebratene Kartoffelbei-
lage in Würfelform, passend zur 
modernen Küche. Unterverpackt 
im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 15 g
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 2,23 € / kg 
� 22,29 € / Karton

Bewährte Spezialitäten 
und Neuheiten von

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058926
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066482
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/095905
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104422
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/114836
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/288809
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Art.-Nr. 52330

Tomato-Ketchup –  
Squeeze-Dosierflasche
Mit 148 g Tomaten auf 100 g Ketch-
up und verfeinert mit der originalen 
Würze. Nach dem Originalrezept 
1879. Ohne Farb- und Konservie-
rungsstoffe und natürlich ohne 
Glutamat.
875 ml / Flasche� 3,79 € / Flasche

Art.-Nr. 70319

Barbecue Sauce –  
Squeeze-Dosierflasche
Rauchig-delikat, nach traditioneller 
Western-Art mit dem besonderen 
Raucharoma von Hickory-Holz. Ein 
delikates Muss für gegrilltes Fleisch 
und Gemüse.
875 ml / Flasche� 6,70 € / Flasche

Art.-Nr. 102650

Pommes Sauce – Kopfsteh-
Squeeze-Dosierflasche
Die würzige HEINZ Pommes Frites 
Sauce ist eine cremige Sauce nach 
Art einer Mayonnaise, mit nur 21 % 
Fett. Sie passt natürlich optimal zu 
allen Kartoffelprodukten.
400 ml / Flasche� 2,85 € / Flasche

Art.-Nr. 70222

Curry-Mango-Sauce – 
Squeeze-Dosierflasche
Besonders fruchtige, cremige 
Sauce. Verfeinert mit Curry und 
Mango ist sie ideal zu Fleisch- und 
Gemüsegerichten sowie als Dip für 
Nuggets & Co.
875 ml / Flasche� 6,70 € / Flasche

Rot, weiß und gelb! Senf – würzig-pikant
Der mittelscharfe Senf von Kühne 
ist besonders aromatisch und ver-
leiht Gerichten eine feine Würzig-
keit.
In zwei Gebindeeinheiten:

Art.-Nr. 45297
10 Liter Vorratseimer
10 kg / Eimer 
� ca. 2,04 € / kg 
� 20,39 € / Eimer

Art.-Nr. 45300
10-g-Portionsbeutel
150 Port. / Karton� ca. 0,04 € / Port. 
� 5,89 € / Karton

Art.-Nr. 56065

Portionierter Tafelsenf – mittelscharf
Abgerundet im Geschmack, feinwürzig und delikat.
Portionsbeutel 10 ml
200 Stück / Karton� ca. 0,04 € / Port. 
� 7,35 € / Karton

Art.-Nr. 61808

Portionierter Tomaten-Ketchup
Der besonders hohe Anteil sonnengereifter Toma-
ten (71% Tomatenmark-Anteil) ergibt den fruchti-
gen Geschmack. Ohne Konservierungsstoffe. 
Portionsbeutel 20 ml
150 Stück / Karton� ca. 0,08 € / Port. 
� 12,59 € / Karton

Art.-Nr. 61807

Portionierte Mayonnaise – 80 % Fett
Cremig-würzig und delikat im Geschmack.
Portionsbeutel 20 ml
150 Stück / Karton� ca. 0,10 € / Port. 
� 14,49 € / Karton

Art.-Nr. 292096

Mayonnaise – 80%
Qualitätsmayonnaise, die nach 
einem authentischen Rezept zu-
bereitet wird. Der Geschmack ist 
cremig, leicht gewürzt und über-
raschend frisch. Perfekt für Dres-
sings & Co.
10 kg / Eimer� ca. 3,38 € / kg 
� 33,79 € / Eimer

Art.-Nr. 8797

Joppie®-Sauce
Die Joppie® Original ist eine unver-
gleichlich leckere, holländische Spe-
zialsauce. Mit Zwiebeln, Mayonnaise 
und einer delikaten Kräuter- und Ge-
würzmischung.
500 ml / Flasche�  
� 3,89 € / Flasche

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/070222
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/102650
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052330
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/070319
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/008797
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/061808
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/292096
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/045300
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/056065
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/045297
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/061807
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Zum Frühstück oder zum Brunch

Art.-Nr. 66134

Guten Morgen "Obstblüte" – 
Honig-Spender
Lieblich-milder Obstblütenhonig in der 
praktischen Spenderflasche.
Honig-Spenderflasche 350 g
350 g / Flasche� 4,09 € / Flasche

Art.-Nr. 125672

Bierschinken in Scheiben
Gefächert gelegter Bierschinken. 
Für herzhafte Brote und Brötchen.
Kaliber 100
500 g / Packung 
� 4,25 € / Packung

Art.-Nr. 125674

Jagdwurst in Scheiben
Beliebter Aufschnitt zur bayeri-
schen Brotzeit.
Kaliber 100
500 g / Packung 
� 3,55 € / Packung

 Art.-Nr. 125676

Kasseler-Aufschnitt  
in Scheiben – geräuchert
Gefächert gelegte Kasseler 
Scheiben.
Kaliber 100.
500 g / Packung 
� 4,84 € / Packung

Art.-Nr. 58687

TK Schinken- 
Zwiebelmettwurst
Feines Schinkenmett mit 
einem feinen Zwiebelge-
schmack. Leichte Verfüg-
barkeit, hohe Produkt-
sicherheit, locker und 
immer streichfähig, keine 
farbliche Veränderung 
und gleichbleibende 
Qualität auch bei länge-
rer Standzeit.
500 g / Rolle� 4,25 € / Rolle

Art.-Nr. 69896

TK Norwegischer Räucherlachs 
– auf der Haut liegend,  
in Scheiben
(Salmo salar)
Aus frischer Norwegischer Rohware, 
auf der Haut liegend: handgesalzen, 
nach traditioneller Art über heimischen 
Edelhölzern kaltgeräuchert und fein 
geschnitten. Verzehrfertig.
Seiten ca. 0,8 bis 1,2 kg
kg� 31,09 € / kg

 Art.-Nr. 125729

Truthahn-Salami  
in Scheiben – halal
Vielseitig einsetzbare Salami aus 
Truthahn- und Rindfleisch.
Kaliber 100
500 g / Packung 
� 4,45 € / Packung

Art.-Nr. 66136

Guten Morgen "Waldhonig" – 
Honig-Spender
Kräftig dunkler Waldhonig, von Natur 
aus reich an Fermenten und natürli-
chen Mehrfachzuckern.
Honig-Spenderflasche 350 g
350 g / Flasche� 4,49 € / Flasche

Art.-Nr. 66135

Guten Morgen "Akazie" – 
Honig-Spender
Ein zartaromatischer Honig aus der 
Akazienblüte. Harmonische Ge-
schmacksentfaltung in einer Tasse Tee.
Honig-Spenderflasche 350 g
350 g / Flasche� 4,49 € / Flasche

Der Morgen vergolden  
mit Honig

Aufschnitt für  
Brot & Brötchen

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/125729
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/125676
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/125674
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/125672
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058687
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066136
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066135
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066134
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/069896


Art.-Nr. 106189

Bio Sourcer Röstkaffee –  
gemahlener Filterkaffee –  
100 % Arabica
Dieser mittelstark geröstete und 
gemahlene Kaffee aus kontrolliert 
biologischem Anbau hat einen fruch-
tig-milden Charakter. Er eignet sich 
wunderbar, um direkt im Filter aufge-
gossen zu werden.
1 kg / Beutel� 17,25 € / Beutel

Unverzichtbar: 
Kaffee & Tee
Mit den erlesenen Produkten 
von SOURCER, werden Sie auch 
den höchsten Ansprüchen Ihrer 
Kunden gerecht. Dabei sind alle 
Artikel den strengen Bio-Richt-
linien produziert worden. Hier 
eine kleine Auswahl, die Ihr 
Frühstücksprogramm perfekt 
abrunden:
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Art.-Nr. 66201

Eifix – Schlemmer Rührei
Eifix Schlemmer Rührei ist der Quali-
tätsgarant für ein leckeres Frühstück in 
der Gastronomie, der Bäckerei und in 
Großküchen. Einfach in die Pfanne und 
fertig. Dank ausgewählter Zutaten und 
fein abgestimmter Gewürze ist einzig-
artiger Geschmack schon inklusive.
1 Liter / Pack� 3,65 € / Pack

Ei zum Frühstück

Art.-Nr. 107877

BIO Eier – gekocht 
und geschält in Lake
Gekochte und geschälte Bio 
Eier von Ei-Buffet sind eine 
echte Erleichterung im Arbeits-
alltag von Gastronomie, Groß-
küchen und Bäckereien. 
60 Stück / Eimer 
� ca. 0,40 € / Stück 
� 23,99 € / Eimer

Art.-Nr. 59742

TK Eifix – Spiegelei –  
gegart
Mit den Spiegeleiern von Eifix 
lässt sich wertvolle Zeit sparen. 
Ohne aufwendiges Aufschlagen 
und Braten können Spiegeleier 
mit natürlichem Geschmack auch 
bei erhöhtem Bedarf hergestellt 
werden. Aus Bodenhaltung.
50 Stück / Karton� ca. 0,62 € / Stück 
� 31,15 € / Karton
Art.-Nr. 73122

TK Eifix – Ei-Patty "Classic"
Perfekt für die schnelle Küche: Eifix 
Ei-Pattys sind in einer praktischen, 
runden Form gebraten. Lecker ge-
würzt und mit Milch und Sahne verfei-
nert. Unterverpackt zu 10 Stück.
Stückgewicht 75 g
30 Stück / Karton� ca. 0,56 € / Stück 
� 16,65 € / Karton

Art.-Nr. 73121

TK Eifix – Ei-Patty  
"Schnittlauch"
Genau so sorgfältig zubereitet wie 
die "Classic"-Pattys, aber verfeinert 
mit Schnittlauch. Ebenfalls unterver-
packt zu 10 Stück.
Stückgewicht 75 g
30 Stück / Karton� ca. 0,56 € / Stück 
� 16,65 € / Karton

Art.-Nr. 153877

Bio Kamille & Verbene 
sanfte Kräuterteemischung
Rainforest Alliance-zertifiziert (Kamil-
le), liebliche Kräuterteemischung aus 
Kamillenblüten und Eisenkrautblättern, 

Ziehzeit: 5-8 Min., Kuvert biologisch ab-
baubar. 

Portionsgewicht 1,5 g
25 Beutel / Packung� 5,19 € / Packung

Art.-Nr. 258880

Bio Earl Grey spritziger  
Bergamotte-Schwarztee
Rainforest Alliance-zertifiziert 
(Schwarztee), aromatischer Schwarz-
tee mit dem feinen Geschmack 
der Bergamotte, Ziehzeit: 3-5 Min., 
Kuvert biologisch abbaubar. 
Portionsgewicht 2 g
25 Beutel / Packung� 5,19 € / Packung

Art.-Nr. 258881

Bio Darjeeling blumiger Schwarztee
Rainforest Alliance-zertifiziert, blumig, milder Schwarz-

tee aus dem Hochland Darjeelings, 
Ziehzeit: 2-3 Min., Kuvert biologisch 
abbaubar. 
Portionsgewicht 2 g
25 Beutel / Packung 
� 5,19 € / Packung

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/073121
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/073122
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/258881
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/258880
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/153877
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/059742
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/106189
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/107877
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/066201
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Art.-Nr. 94415

Schoko – ohne Rosinen
2 kg / Packung 
� 5,75 € / Packung

Art.-Nr. 94406

Bircher
2 kg / Packung 
� 6,15 € / Packung

Art.-Nr. 75838

Schoko-Knusper –  
ohne Rosinen
1,5 kg / Packung 
� 6,95 € / Packung

Art.-Nr. 76076

Knusper Müsli –  
ohne Rosinen
1,5 kg / Packung 
� 5,39 € / Packung

Müsli-Mischungen
Hochwertige Müsli-Mischungen für 
Ernährungsbewusste und den per-
fekten Frühstückstisch. In mehreren 
harmonisch abgestimmten, leckeren 
Sorten:

Art.-Nr. 55439

Cornflakes
Knackig-knusprige, goldgelbe Corn-
flakes aus sonnenverwöhntem Mais, 
mit 8 Vitaminen und Eisen.
1 kg / Beutel� 4,05 € / Beutel

Art.-Nr. 125610

Quarkin Speisequark 
Magerstufe
Extra cremig! Ideal zur Zu-
bereitung von Desserts, 
Quarkspeisen, im Müsli 
oder zum puren Genuss.
5 kg / Eimer� 1,89 € / kg
� 9,45 € / Eimer

Art.-Nr. 53180

Speisequark –  
40 % Fett i.Tr.
Mit besonders trockener 
Struktur. Ein reines Milch-
erzeugnis ohne Zusätze und 
somit natürlich gut!
5 kg / Eimer� 2,62 € / kg
� 13,10 € / Eimer

Art.-Nr. 36522

Die faire Milch – 3,8%
Ausschließlich von zertifizierten Fa-
milienbetrieben produziert, welche 
die strengen Qualitätsanforderungen 
garantieren. Die faire Milch wird 
ohne Gentechnik produziert und die 
Kühe, welche die faire Milch produ-
zieren, erhalten Futter mit besonders 
hohem Grasanteil.
12 Liter / Tray� ca. 1,37€ / Liter
� 16,45 € / Tray

Das macht Ihr Frühstück rund!

Art.-Nr. 76789

Cranberries – getrocknet
Eignen sich besonders zum Backen 
oder Zubereiten von Eis und Des-
serts. Auch Salate und Müslis erhal-
ten durch Zugabe von Cranberries 
einen unverwechselbaren Ge-
schmack und eine besondere Note. 
1 kg / Beutel 
� 11,75 € / Beutel

Art.-Nr. 43571

Apfelringe – getrocknet
Praktisch und lecker, einfach zugrei-
fen und genießen, ideal als Snack 
zwischendurch.
500 g / Beutel� 8,29 € / Beutel

Art.-Nr. 43645

Bananenchips – getrocknet
Der leckere Snack für das Frühstücks-
buffet. In kleine Stücke gebrochen, 
eignen sich Bananenchips auch als 
knusprige Müsli-Zutat.
500 g / Beutel� 4,95 € / Beutel

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/125610
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/053180
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/036522
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/055439
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/076789
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/043645
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/043571
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/076076
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/075838
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/094406
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/094415
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Art.-Nr. 110730

Soft Margarine
Rein pflanzliche Margarine 
von Bebo. In der großen 
2-kg-Vorratsschale.

2 kg / Schale� ca. 2,46 € / kg
� 5,09 € / Schale

 Art.-Nr. 280407

TK Brötchen Mischkarton – glutenfrei – vor-
gebacken
Mix aus den Sorten: Glutenfreies Brötchen mit Reismehl 
(24%) und Sesam (5%), Glutenfreies Brötchen mit Reis-
mehl (24%) und Sonnenblumenkernen (11%), Gluten-
freies Brötchen mit Reismehl (24%) und Kürbiskernen 
(8%), Glutenfreies Brötchen mit Reismehl (24%).
Stückgewicht ca. 60 g
48 Stück / Karton� ca. 1,41 € / Stück
� 67,69 € / Karton Art.-Nr. 268914

TK Mini-Frühstücksmix – vorgebacken
Mix aus den Sorten: Kaiserbrötchen, Saatenbrötchen, 
Mohnschrippe, Kornschrippe mit Haferflocken. Ge-
mischt in einem Beutel. Unterverpackt zu 40 Stück.
Stückgewicht ca. 40 g

160 Stück / Karton� ca. 0,32 € / Stück
� 51,65 € / Karton

 Art.-Nr. 92478

TK Brötchenmix – vorgebacken
Maxi-Mix aus den Sorten: Kaiserbrötchen, Kürbiskern-
brötchen, Mehrkornbrötchen und Sonnenblumenkern-
brötchen. Länge: 9-11 cm. Unterverpackt zu 25 Stück 
je Sorte.
Stückgewicht ca. 70-85 g
100 Stück / Karton� ca. 0,38 € / Stück
� 38,09 € / Karton

Art.-Nr. 92667

TK Baconwürfel
Die Baconwürfel können leicht aus 
dem wieder verwendbaren Eimer 
entnommen werden. Die Würfel 
werden lose rollend nach strengen 
Qualitätsstandards gefrostet und 
entsprechen höchsten Ansprüchen.
8 x 8 x 8 mm Schnittgröße
5 kg / Eimer � 9,59 € / kg 
� 47,95 € / Eimer

Art.-Nr. 93154

Bacon-Scheiben 
„crispy“
Bereits gebackene 
Baconscheiben. Können 
kalt oder warm verarbeitet 
werden. Kurz erhitzt sind die 
knusprigen Scheiben ideal für ein 
echtes amerikanisches Frühstück.
500 g / Packung� 16,65 € / Packung

Art.-Nr. 288512

Bebo Halbfettmargarine
Die pflanzliche Halbfettmarga-
rine mit Vitaminen und Folsäu-
re. Mit reduzierten Fettgehalt 
von 39%. Ist ausreichend für 
ein oder zwei Brotschnitten. 
Die Portionsbecher sind hygie-
nisch und sehr leicht zu öffnen. 
20 g pro Portion
200 Port. / Karton� ca. 0,07 € / Port.
� 14,79 € / Packung

Art.-Nr. 107118

Butter Genuss 
Markenbutter
Deutsche Markenbut-
ter, mildgesäuert und 
mit 82 Prozent Milch-
fett.
250 g / Packung 
� 2,15 € / Packung

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/107118
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/110730
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/288512
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/093154
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/092667
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/092478
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/280407
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/268914


Art.-Nr. 46157

Sahne Käsecreme – 60% Fett i.Tr.
Schmelzkäsezubereitung, hergestellt aus hochwertigem 

Käse, mit Butter verfeinert, im wiederverschließ-
baren 3,5 kg Becher. Exzellent für die 

Zubereitung und das Ver-
feinern von Suppen, Soßen 
und Gratins geeignet.
3,5 kg / Becher 
� ca. 8,59 € / kg 
� 30,09 € / Becher

Käse- und MilchspezialitätenKäse- und Milchspezialitäten
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Art.-Nr. 114146

Striegistaler Zwerge – 
Camembert Ecken
45 % Fett i.T.
Sechs herzhafte Camembert 
Ecken für Ihr Käse-Büfett.
250 g / Stück� 2,75 € / Stück

Art.-Nr. 72457

Hirtenkäse naturmild –  
55% Fett i. Tr. –  
Scheiben in Dose
Runde Scheiben aus traditionell herge-
stelltem Hirtenkäse. In Salzlake gereift.
1 kg / Dose� 6,99 € / Dose

 Art.-Nr. 131756

Gourmet Käse Buffet – 
Mischkarton 6-fach sortiert
Ein abwechslungsreiches Käse-Sortiment aus:
400 g 	� Cambozola Classic
2 x 200 g	� Champignon Hoch-Genuss –  

zart-schmelzend
250 g 	 Rahm Camembert
180 g 	 St. Mang Rubius – Der Würzige
180 g 	 St. Mang Rubius – Der Milde
500 g 	 Original Illertaler
1,91 kg / Karton� 30,49 € / Karton

Hirtenkäse aus Friesland – 45% Fett i. Tr.
Aus bester Kuhmilch gefertigter Hirtenkäse nach grie-
chischer Art. In zwei Varianten:

Art.-Nr. 71417

Gewürfelt
Salatfertig gewürfelt und in 
Salzlake gereift. Im prakti-
schen wiederverschließba-
ren Eimer.
Abtropfgewicht 1800 g
3,8 kg / Eimer 
� 12,49 € / Eimer 

Art.-Nr. 67569

Am Stück
Genau so sorgfältig gefertigt und ebenfalls in Salzlake 
gereift. Da am Stück, für viele Zubereitungsarten zu ver-
wenden.
200 g / Stück� 1,59 € / Stück

Art.-Nr. 46165

Gourmet de 
Champignon – 
60% Fett i. Tr.
Eine delikate Käsespeziali-
tät, von weißem Camembert-Schim-
mel überwachsen. Aromatisch frisch bis fein 
säuerlich im Geschmack. Nach besonderer Rezeptur 
hergestellt, dadurch wunderbar cremig und schnittfest 
portionierbar.
1 kg / Stück� 10,79 € / Stück

Art.-Nr. 54799

Mozzarella –  
45 % Fett i. Tr.
Überzeugt durch seinen milchigen Ge-
schmack. Für viele Zubereitungen zu 
verwenden wie z.B. zu Salate, Gemüse, 
auf Pizzen oder einfach als erfrischende 
Vorspeise.
1 kg / Brot� 6,55 € / Brot

Art.-Nr. 53288

Mozzarella Bambini – 45 % Fett i.Tr.
Dieser Weichkäse passt sehr gut zu Salaten, Gemüse, auf 
Pizzen oder einfach als erfrischende Vorspeise.
Stückgewicht 8 g
125 Stück / Eimer� 7,35 € / Eimer

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/046165
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/046157
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054799
https://recker.servicebund.com/product/072457
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/053288
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/114146
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/067569
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/131756
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071417


Cold&Dog -  
Leckere Snacks für Hunde!

Sind in Ihrem Lokal Vierbeiner erlaubt? Dann ist 
Cold&Dog vielleicht etwas für Sie – denn wie Sie 
vielleicht auch wissen... Frauchen und Herrchen 
tun alles für ihre Fellnasen!

Das leckere Hundeeis von Cold&Dog überzeugt 
dabei mit gesunder Rezeptur, ausgesuchten Zu-
taten und liebevoller Handarbeit!

Die Kombination aus laktosefreiem Joghurt 
und besten Zutaten sorgt für ein unwidersteh-
liches Geschmackserlebnis. Dabei verzichtet 
das Hundeeis auf Zuckerzusätze und Konservie-
rungsstoffe und ist dabei laktose- und gluten-
frei. Somit können auch Hunde mit Allergien das 
köstliche Hundeeis von Cold&Dog genießen!

 Art.-Nr. 293416

Der saftige Fleischige – Rindfleisch
Der Klassiker unter dem Hundeeis mit gebratenem Rinderhack in Bio-
qualität und knackigen Karotten. Überzeugt mit gesunder Rezeptur und 
besteht aus laktosefreiem Joghurt, Bio-Agavendicksaft, Rindfleisch (Bio), 
Karotten sowie gesunden Ölen.  
Becher 90 ml� ca. 1,65 € / Becher

12 Becher / Karton� 19,79 € / Packung

 Art.-Nr. 293413

Der Überflieger – mit Hähnchenleber und Apfel
Die Sorte „Hähnchenleber mit Apfel“ besteht aus Joghurt, Agavendicksaft 
(bio), Hähnchenleber, Apfel sowie gesunden Ölen. Der gesunde Hunde-
snack für zwischendurch. 
Becher 90 ml� ca. 1,65 € / Becher

12 Becher / Karton� 19,79 € / Packung

 Art.-Nr. 293417

Der herzhafte Käsetraum – Käse & Birne
Frischer, laktosefreier Joghurt mit echtem Emmentaler Käse und frischer 
Birne, abgerundet mit einem Hauch Spirulina fürs Wohlbefinden.  
Becher 90 ml� ca. 1,65 € / Becher

12 Becher / Karton� 19,79 € / Packung

Eis, Eis - 
Baby!

Die leckere Abkühlung 
	 für Hunde!
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NEW

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/293417
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/293413
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/293416


Recker Feinkost Kalbe/Milde GmbHRecker Feinkost Kalbe/Milde GmbH
 Buschstückenstraße 14 
 39638 Gardelegen
 Telefon 03907 7761-0 
 Telefax 03907 7761-66
 E-Mail: info@sb-recker-gardelegen.de
 www.sb-recker-gardelegen.de

DE-ÖKO-044

Und hier ein youtube-Film 
zu Salva D‘Or

Hier finden Sie alle  
Informationen zu Salva D‘Or!
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Unsere Marke Salva D’Or unterstützt Sie mit sorgfältig ausgewählten Spe-
zialitäten aus allen Ecken des Mittelmeerraums. Passende Rezepte, Tradi-
tionen und Küchentipps helfen Ihnen, das mediterrane Lebensgefühl er-
lebbar zu machen und mit Ihren Gästen zu teilen.
Eine sanfte Meeresbrise, ein traumhafter Sonnenuntergang, dazu der Duft 
von aromatischen Oliven, frischem Knoblauch und köstlichen Meeresfrüch-
ten. Mit Salva D’Or können Sie Ihre Gäste mit so einem authentisch medi-
terranen Erlebnis verwöhnen.

TASTE THE MEDITERRANEAN

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · 
Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Verantwortungsbewusst produziert:

Mehr Informationen zur Berechnungsmethodik, zur 
Kompensation und dem gewählten Goldstandard-
Klimaschutzprojekt finden Sie unter klima-druck.de/ID.

klima-druck.de
ID-Nr. 

Druckprodukt 
CO₂ kompensiert

24180327


